

# Qanto®

PLATNOST AKCE 23.4. - 29.4.2015 — nákup v pohodě.\*

38%  
sleva



Delissa 33g  
různí druhy

7,90  
4,90

100g = 14,84 Kč

**CENOVÝ HIT**



10,90

7,90

Velkopopulární  
Kozel světlý  
0,5l  
včetně nádobí 20l

1l = 15,80 Kč

- 28%

NOVINKA



Božkov 0,5l  
tuzemský 37,5%  
Mandlový  
speciál 30%

139,90

109,90

1l = 219,80 Kč

- 21%

86%  
maso



Brněnská  
šunka výběrová  
smažená 1kg

149,90

119,90

- 20%

NOVINKA



Mexická  
štika 80g  
sezonový

8,90

4,90

100g = 6,12 Kč

- 29%

30%  
sleva



19,90

13,90

100g = 5,56 Kč

**SUPER CENA**

PLATNOST  
PONDĚLÍ - STŘEDA



Kofola 0,5l  
vůňová

-80%

38,90

3,90

1l = 7,80 Kč

**CENOVÝ HIT**

PLATNOST  
PONDĚLÍ - STŘEDA



Primus 0,5l  
světlé pivo  
včetně nádobí 20l

8,90

6,50

1l = 13,00 Kč

- 27%

PLATNOST  
PONDĚLÍ - STŘEDA



NOVÁ PŘÍCHŮT

-44%

8,90

3,90

100g = 7,80 Kč

**CENOVÝ HIT**

platné 23.4. - 26.4.2015

platné 27.4. - 29.4.2015



Výpešková karkovka S.K.  
osa za 1kg

38 Kč  
**89 00**  
SUPER CENA



Výpešková kark B.K.  
osa za 1kg

80 Kč  
**79 00**  
SUPER CENA



Kapuskyňka  
2l PET  
červená, šedá

34 Kč  
**29 90**  
1l = 14,95 Kč  
- 14%

Nabízíme plati v Gasto marketech s českým masem.  
SVRATKA, Latařovád, Česká Třebovád - Trémák, Hranovád Chrostovád a Holice v Českých

MKP



Kafeol jétra  
500g

24 Kč  
**17 90**  
1kg = 35,80 Kč  
- 26%



Apetit solám  
osa za 1kg



140 Kč  
**119 90**  
- 14%



Lecká Dommer 45%  
plátkový sýr 100g

30 Kč  
**16 90**  
- 15%



Jogurt selský  
ochucený 200g  
různé příchutě

36 Kč  
**9 90**  
100g = 4,95 Kč  
CENOVÝ HIT



Podmáslí  
kysané 0,5l

30 Kč  
**8 90**  
100ml = 1,78 Kč  
- 19%



Tzatziki  
chobotník 180g

17 Kč  
**14 90**  
100g = 8,22 Kč  
- 12%



Monte 100g  
čokoládový krém

31 Kč  
**9 90**  
- 17%



Tavený sýr 140g  
lahodný, se šunkou

35 Kč  
**21 90**  
100g = 15,64 Kč  
- 15%



Pralínová  
1,5l  
různé příchutě

13 Kč  
**10 90**  
1l = 7,26 Kč  
- 22%



NOVINKA

Matton 1l  
příchutě  
extra jemná

13 Kč  
**10 90**  
- 22%



Kavená 1,5l  
Mléčná,  
Malinová, Těstí

31 Kč  
**9 90**  
1l = 6,60 Kč  
- 17%



NOVINKA



Pedro laktóz 80g  
részlet árú

14,90  
**10,90**  
100g = 13,82000  
- 27%



Zemplény  
baléni 350g

28,90  
**15,90**  
100g = 6,28600  
CENOVY HIT



Brigit 90g  
tyúkska  
s kakaóval  
pótlóval

8,90  
**7,90**  
100g = 8,77600  
- 12%



Bébi Brumik  
30g  
részlet árú

8,90  
**6,90**  
100g = 23,00000  
- 23%



Arctidó 100g  
sózott gomba

10,90  
**7,90**  
- 28%



Cseresznye ízű  
Csúfistek 373g  
részlet árú

38,90  
**29,90**  
100g = 7,97000  
- 19%



31%  
szeve

Staročeské  
brambórok 80g  
részlet árú



15,90  
**10,90**  
100g = 13,85000  
CENOVY HIT



Zlaté polomáček  
Mini 145g  
hořká, máslná

19,90  
**15,90**  
100g = 10,96600  
- 30%



Papita 33g  
részlet árú

7,90  
**5,90**  
100g = 17,80000  
- 26%



Jemná ovocná čaj  
30 sáček  
výbrana árú

20,90  
**17,90**  
- 15%



Toaletipapír Linteo Natura  
1000 darabok

10,90  
**8,90**  
- 19%



Szivacsos törölköző  
darabok 72ks

28,90  
**19,90**  
- 31%

\* Árak csak ajánlott árakhoz képest. Árjelölések a termék árakhoz képest. Árjelölések a termék árakhoz képest.

Záró árak csak ajánlott árakhoz képest. Árjelölések a termék árakhoz képest. Árjelölések a termék árakhoz képest.

www.panta.cz



Nezmeňte si prosím v našich maloobchodných katalógoch a na našich facebookových stránkach www.facebook.com/pantacena.msk. Nemenné a dárak csak ajánlott árakhoz képest. Árjelölések a termék árakhoz képest.